G. M., CARD. VAN ROSSUM, *Prefect. Scr. Cong. Prop. Fide.*

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDEI

(PONTIFICIUM OPUS A PROPAGATIONE FIDEI)

De relatione inter Pontificium opus a Propagatione Fidei et instituta religiosa missionalia.

DECLARATIO

In coetibus plenariis Consilii Superioris Generalis Pontificii Operis a Propagatione Fidei Romae habitis mense Aprili huius anni, haec vota sunt prolata de mutua consuetudine inter Pontificium Opus a Propagatione Fidei et Instituta Religiosa Missionalia:

I. Religiosi, sicut ceteri omnes, prae quocumque opere Missionibus invanis destinato, studiose ac sedulo favere velint Pontificio Operi a Propagatione Fidei. Nam.

a) est Opus Pontificium et a Summo Pontifice Pio divina Providentia Pp. XI, Motu proprio *Romanorum Pontificum*, die 3 maii a. 1922 edito, ad dignitatem instrumenti Apostolicae Sedis erectum;

b) Missiones vero Religiosis Institutis concreditae ab ipso Pontificio Opere quotannis non parva accipiunt adiumenta atque Missionum Praepositi subsidia extra ordidinem saepe petunt.

II. Velint iidem Religiosi operam dare ad felicem exitum peculiaris Festi pro Missionibus mense Octobri celebrandi.

III. Velint insuper Religiosi abstinere et ab ineundis viis et ab adhibendis mediis et ab operibus condendis, quae sub quacumque specie aliquid prae se ferant, quod cum Ponti-

ficio Opere a Propagatione Fidei confundi possit, quaeque
impediant Pontificii Operis incrementum.

IV. Quibus positis, ad meliorem conspirationem et ple-
niorem successum operum missionarium, Consilium, Supe-
rius Generale, cui perspectum est Pontificium Opus a Pro-
pagatione Fidei haud posse occurrere omnibus et sigulis
Missionum necessitatibus, libenter declarat se nolle impe-
dire quominus instituta Missionalia ab amicis et benefacto-
ribus stipem conquirant pro suarum Missionum necessitati-
bus; sed sperat fore, ut eadem Instituta commendent ami-
cis et benefactoribus ipsum Pontificium Opus et curent, ut
iidem nomina dent etiam Pontificio Operi propter rationes
supra allatas.

Ex Secretaria, die 9 iulii 1928.

L. ✠ S. † Joseph Nogara, Archipiescopus el. Utinensis,
Pro-secretarius generalis.

(Act. Ap. Sed. 1928, pp. 266-267).

ORDENES SAGRADAS

El Excmo. y Rvdmo. Sr. Obispo de la diócesis, Dr. Don
Francisco Frutos Valiente, confirió en la capilla del Palacio
Episcopal, el día 22 de Septiembre (Sábado de las Cuatro
Temporas):

El Subdiaconado.

Fr. José Antonio del Niño Jesús, Carmelita Descalzo.

El Diaconado.

Don Isidro Conde y Conde, don José Calvo González, don Ángel de Arriba Muriel, Diocesanos. Don Benedicto Nieto Sánchez, don Carlos Egido Santos, de la diócesis de Ciudad Rodrigo. Fr. Eufrasio de la Virgen del Carmen, Fr. Heliodoro del Niño Jesús, Fr. Hilario del Niño Jesús, Fr. Eugenio de San José, Fr. José Joaquín de Jesús Sacramentado, Carmelitas Descalzos.